Wohnung
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Wohnung

Wohnung

Garage
Stellplatz

—

Wohnungsbaugesellschaft mbH

Preisliste
Pattensen / Gottinger Str. 79
Haus 1

EG, 3 Zimmer, ca. 103 m?
inkl. Terrasse und Garten

EG, 3 Zimmer, ca. 103 m?
inkl. Terrasse und Garten

1. OG, 3 Zimmer, ca. 100,5 m?
inkl. Terrasse und Garten

1. OG, 3 Zimmer, ca. 100,5 m?
inkl. Terrasse und Garten

DG, 2 Zimmer, ca. 78,07 m?

zzgl. Spitzboden / Abstellraum, ca. 16,76 m?
inkl. Balkon

DG, 2 Zimmer, ca. 82,09 m?

zzgl. Spitzboden / Abstellraum, ca. 16,76 m?
inkl. Balkon

Fehler, IrtUmer und Anderungen vorbehalten.

VERKAUFT

407.900,- €

397.900,- €

397.900,- €

328.900,- €

344.900,- €

14.900,-€
8.900,- €

Zusatzliche Provision: 2,97 % (inkl. MwSt.) vom Kaufpreis zahlbar vom K&ufer nach
Abschluss des notariellen Kaufvertrages.



