

Preisliste Pattensen / Göttinger Str. 79 Haus 1

Wohnung 1	EG, 3 Zimmer, ca. 103 m ² inkl. Terrasse und Garten	VERKAUFT
Wohnung 2	EG, 3 Zimmer, ca. 103 m ² inkl. Terrasse und Garten	407.900,- €
Wohnung 3	1. OG, 3 Zimmer, ca. 100,5 m ² inkl. Terrasse und Garten	397.900,- €
Wohnung 4	1. OG, 3 Zimmer, ca. 100,5 m ² inkl. Terrasse und Garten	397.900,- €
Wohnung 5	DG, 2 Zimmer, ca. 78,07 m ² zzgl. Spitzboden / Abstellraum, ca. 16,76 m ² inkl. Balkon	328.900,- €
Wohnung 6	DG, 2 Zimmer, ca. 82,09 m ² zzgl. Spitzboden / Abstellraum, ca. 16,76 m ² inkl. Balkon	344.900,- €
Garage		14.900,-€
Stellplatz		8.900,- €

Fehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Zusätzliche Provision: 2,97 % (inkl. MwSt.) vom Kaufpreis zahlbar vom Käufer nach Abschluss des notariellen Kaufvertrages.